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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71801017U

2. Data e Regjistrimit 01/06/2017
3. Emri i Subjektit Energy Financing Team Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat 
Toptani, Qendra e Biznesit Eurocol, Kati 3 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice i energjise elektrike brenda 

dhe jashte Shqiperise; Import - eksport, shitje me shumice 
dhe pakice dhe/ruajtje dhe perpunim te mallrave dhe 
produkteve te cdo lloji ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem. Ne menyre qe te permbushe objektin e 
mesiperm, Shoqeria ka te drejte : Te lidhe cdo lloj kontrate 
apo marreveshje me persona fizike ose me ente private apo 
publike, shoqeri, qeverine dhe organizata te huaja ose 
shqiptare; Te themeloje shoqeri te cdo lloji ose te behet pjese 
e shoqerive shqiptare ose te huaja, ndermarrjeve te 
perbashketa ose lloje te ndryshme biznesesh me objekt te 
njejte ose te ngjashem; Te themeloje dege apo agjenci ne 
Shqiperi ose jashte saj; Te perfaqesoje biznese shqiptare ose 
te huaja te lidhura me objektin e Shoqerise; Te lidhe hua, te 
pranoje garanci personale ose garanci te tjera, te marre 
persiper detyrime, te leshoje kambiale, urdher pagesa ,ceqe 
ose obligacione ose garanci ose tituj dhe te emetoje garanci 
te tjera financiare; dhe te ndermarre cdo veprimtari tjeter 
tregtare ose veprimtari tjeter dhe te ndermarre cdo veprim 
tjeter ligjor ose transaksion qe lidhet drekt ose indirekt me 
objektin e Shoqerise ose qe synon ne menyre te 
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drejtperdrejte apo te tetthorte permbushjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje ne menyre dytesore, pra 
rastesore dhe jo te drejtperdrejte, me qellim permbushjen e 
objektit te Shoqerise, cdo veprim tregtar, industrial, 
operacion financiar dhe transaksione ne lidhje me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te cilat mund te gjykohen si ;-e 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
ndihmese ose veprimet e lidhura, si dhe gjithe aktivitetet e 
nevojshme ose ato qe konsiderohen te nevojshme per te 
arritur qellimin e biznesit te Shoqerise duke zbatuar ligjin.
Mirsad Uruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2017                Deri: 11/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EFT INTERNATIONAL INVESTMENTS HOLDINGS 
LIMITED
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Energy Financing Team Tirana
Telefon: 042233532  
Të Tjera: Kapitali eshte ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-307513-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897119-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AEFB07-C053-474E-82D0-774DC5F711D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC328F0-A33B-4E7B-AAF8-E8EE1E0FBFB6
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264003-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018 EFT Tirana - PASH.xlsx
2018 EFT Tirana Shenime Shpjeguese.pdf
2018 EFT Tirana - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2018 EFT Tirana_Vendime Asambleje IJ.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547428-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
EFT Tirana 2019. Pasqyra pozicionit.xlsx
2019 Raport Jo Financiar.pdf
2019 Raport i drejtimit te brendshem.pdf
EFT Tirana 2019. Pasqyra performances.xlsx
1. FS _EFT_FY2019_.pdf
2019 Raporti i Ecurise se Veprimtarise EFT Tirana.pdf
EFT Tirana 2019. Cash Flow.xlsx
2019 Pagese Institucioni ERE..pdf
0. Vendim Asambleje EFT Tirana 2019.pdf
EFT Tirana 2019. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755414-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1. EFT_FY2020_signed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D552073-32CC-484D-8870-5F3DE58A5313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CED076-8432-4F3C-A253-602737400F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091FB231-8FDD-435A-815A-788C51D146F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091FB231-8FDD-435A-815A-788C51D146F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A97364-8919-40B3-9311-B164B6F5E606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837D8827-D86B-42E2-8794-B19C493F4086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A97BCC1-7F50-4DAC-83AC-CA655013AB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C5E5DE-D0EA-4A32-B7AB-F81C48317BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AF128D-C6D0-4347-A75B-D2B10EC35D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF27BDA-27D4-4F42-8922-F9B686AC90A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF648A9C-F699-48A6-8B8C-67E3F77EF593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8345D63D-5794-492E-ACA3-9D65048BB066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05562EF6-6D0F-46F0-B084-0699C3721ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFBB260-2B66-447A-868A-E1148797B95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F11F3AB-E3C6-42D4-A196-16FBF30DBD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C5E09E-C7B6-4942-92E8-EEA60E42F0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4993003B-EA31-41ED-B4D9-E4258DE5848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F781DE-BE19-439F-9B41-B3253C474172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4218AB-4797-4C9A-9E90-C0124D4F3C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B40419C-2B49-4D2E-A3AE-A97490D4B807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773246B7-7985-4569-8D43-757DC14D8ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2741E434-1451-4094-8B76-F26CF0EAFAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0101B1A1-F788-4AB1-9CC4-ACC4929EEA18
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2. 2020 EFT Tirana Pasqyra Pozicionit SNRF.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Dt.31.12.2020..pdf
2020 Raport Jo Financiar.pdf
3. 2020 EFT Tirana Cash Flow SNRF.xlsx
2020 Raport i drejtimit te brendshem.pdf
EFT IIH approval EFT Tirana 2020.pdf
2020 Raport Pagesave me ERE.pdf
1. 2020 EFT Tirana Pasqyra Performances SNRF.xlsx
2. 2020 Shenime Shpjeguese_EFT TIRANA.pdf
4. 2020 EFT Tirana Pasqyra Kapitalit SNRF.xlsx

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43CF041-3C01-4334-B66B-62D358AE0197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B72A06-472A-4661-9FC2-691C5B4A1194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ADC845-5CEF-4634-8CC8-59FB567B40AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D322A7-2ACA-4AE8-A1D4-D5000288B3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAAC8DE-6AC4-4263-AE3D-19641D55A830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44185C7-86FE-4085-9994-9B3E2292A28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A3948E-705F-4160-BF25-44D9821FD06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F92809-12E0-402C-BE08-052419FDB02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A5DE45-43B3-419D-B959-4E25061D1EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139DA0A4-EFDD-4049-AE5A-7E45502CD58D

